



„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.

68-200 Żary, ul. Górnośląska 2, tel/fax 68 4794626, 68 4794636,

E-mail: zso@marszow.pl; www.marszow.pl

Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226

Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN

AS.ZZO.271.19.2014 - 12.68

Żary, dnia 08.08.2014 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (2-4)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa mobilnej zmiatarki w ramach zamówienia publicznego na „Dostawy sprzętu i wyposażenia do zakładu zagospodarowania odpadów w Marszowie w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego” – przetarg nr II, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.19.2014**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa mobilnej zmiatarki w ramach zamówienia publicznego na „Dostawy sprzętu i wyposażenia do zakładu zagospodarowania odpadów w Marszowie w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego” – przetarg nr II, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.19.2014**

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści parametr: prędkość przejazdową od 25km/h lub minimum 25km/h?

Uzasadnienie: Większa prędkość przejazdowa ułatwia poruszanie się zmiatarką.

Prędkość przejazdowa nie ma wpływu również na aspekt rejestracji pojazdu, ponieważ takie pojazdy jak zmiatarki zostają zakwalifikowane jako Specjalne.

W przypadku nie wyrażenia zgody proszę o wyczerpujące wyjaśnienie dlaczego?!

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Zamawiający potrzebuje zmiatarkę wolnobieżną, która będzie poruszać się tylko na terenie Zakładu. Ograniczenie prędkości na terenie ZZO będzie wynosić max. 20 km/h, w związku z tym nie jest potrzebna Zamawiającemu zmiatarka z proponowaną prędkością.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści parametr: głowica szorująca, szer. min. 1,3 m. z 3 szczotkami talerzowymi, ssawą i pojemnikiem na środek czyszczący lub szczotki metalowo-plastikowe z natryskiem wody do szorowania i usuwania ciężkich zabrudzeń .

Uzasadnienie: Jest to system równie skuteczny i tańszy w eksploatacji, dodatkowo wg. specyfikacji i parametrów konstrukcyjnych maszyny wymaganych w SIWZ można łatwo wyodrębnić, że szorowarkę o podanych parametrach posiada bardzo wąskie grono producentów, co jest niezgodne z ideą przetargów publicznych, ponieważ wskazuje markę producenta.

Zamawiający posiada wiedzę o wielu producentach mających takie rozwiązanie, natomiast podstawiając maszyny które posiadają w/w szorowarkę do standardowych wymaganych

parametrów technicznych w specyfikacji przetargu, duża większość nie spełnia wymagań, co skutkuje dużym uściśleniem grona producentów, a wręcz jego wskazaniem, co jest niedopuszczalne w przetargach publicznych.

Prosimy o podzielenie się informacjami o producentach którzy posiadają takie rozwiązanie, jeśli będzie ich więcej jak dwóch spełniających również resztę parametrów przetargu nie będzie sprawa zgłoszona do KIO Przetargów Publicznych.

Czy zamawiający dopuści: wahliwe umieszczone przed kabiną dwie szczotki boczne 850mm, trzecia szczotka na wysięgniku do wycierania w trudno dostępnych miejscach o średnicy 750mm ?

Uzasadnienie: Trzecia szczotka jest zawsze na wysięgniku, która pozwala wycierać z trudno dostępnych miejsc i dobrze gdy ma minimalnie mniejszą średnicę niż standardowe szczotki.

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia stosował przepisy art. 29-30 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosując ww. przepisy prawa nie można dokonać opisu przedmiotu zamawianego poprzez wskazanie producentów. OPZ zamieszczony w SIWZ w żaden sposób nie wskazuje producenta sprzętu.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: **termin wykonania zamówienia wraz z towarzyszącymi usługami i świadczeniami - do dnia 03.11.2014 r. (łącznie z tym dniem), nie wcześniej jednak niż 01.10.2014 r. wraz z dodatkowymi usługami związanymi z realizacją dostaw oraz minimum 24 miesiące okresu gwarancji i rękojmi wraz z dodatkowymi świadczeniami w tym okresie.**

Proponujemy zapis:

Dostawa do 3 miesięcy od daty podpisania umowy. Biorąc pod uwagę możliwość przeciągania się rozstrzygnięcia przetargu jak również czas oczekiwania na jakiegokolwiek uzupełnienia dokumentów przez wykonawców termin zapisany w SIWZ może być nie realny na wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i zmienił w dokumentacji termin wykonania umowy **do 2 miesięcy od daty podpisania umowy.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie zamówienia mobilnej zmiatarki **bez głowicy szorującej, szer. min. 1,3 m z 3 szczotkami talerzowymi, ssawą i pojemnikiem na środek czyszczący.**

Zmiatarka pod osprzęt głowicy szorującej powinna posiadać podwozie przegubowe dla skutecznego szorowania trudnodostępnych miejsc, jak również modułową budowę ze względu na stabilność maszyny podczas pracy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza:

Punkt 4

dopuszcza zmiatarkę która posiada – ssawę o wymiarach szerokość 540 mm x z długością 200 mm i rurą ssawną o średnicy 250 mm? Takie wymiary zapewniają dużą przepustowość oraz możliwość zbierania większych przedmiotów. Nie wpływają negatywnie na jakość i szerokość zmiatania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiatarkę która posiada ssawę o wymiarach szerokości min. 540 mm. W związku z powyższym wprowadzi zmiany do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 6:

Punkt: Dodatkowe urządzenia:

Czy Zamawiający dopuszcza posypywarko-solarkę ze stali zabezpieczoną antykorozyjnie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Z up. Przew. Zespołu

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych
Stęplowska
mgr Aliona Stęplowska